
 

 

          

Välkommen till OV Helsingborg Klara Platoff! 

  
Vi kan nu presentera det första nyförvärvet inför nästa säsong då vi har gjort klart med 25-åriga 
linjespelaren Klara Platoff ifrån IFK Kristianstad som skrivit på för spel till 2025. Klara har Åhus Handboll 
som moderklubb och har de senaste fem säsongerna spelat för IFK Kristianstad där hon varit en pålitlig 
målskytt och stått för nära 100 mål den senaste säsongen. Klara 
har därmed varit den målfarligaste M6:an i serien. 

”Jag valde OV för att jag alltid hört gott om klubben, den är 

sportsligt på rätt väg och känns samtidigt väldigt familjär, vilket är 

något jag värderar högt. Ser även stora förutsättningar för att 

utvecklas med ett härligt gäng tjejer. Mina förväntningar på de 

kommande två åren är att utvecklas så mycket som möjligt med de 

fina förutsättningar som finns. Ser verkligen fram emot nästa 

säsong och jag är supertaggad!”, säger Klara om sitt ny påskrivna 

kontrakt.  

”Jag är väldigt glad att Klara valt OV Helsingborg för sin fortsatta 

utveckling. Det är en spelare som funnit på min radar i många 

säsonger nu och som haft en utvecklingskurva som pekat stadigt 

uppåt. Hon känns nu väldigt redo att ta nästa steg i sin utveckling. I 

Klara får vi en väldigt ambitiös och träningsvillig tvåvägsspelare 

som producerar mycket mål. Det är en rörlig linjespelare som är duktig på att hitta luckorna och ständigt är 

ett hot framåt. Jag ser verkligen fram emot att få börja arbeta tillsammans med Klara”, säger tränare 

Daniel Engdahl 

”Klara har vi haft span på ett bra tag då hon har kompetenser på M6 som vi eftersträvar. En riktig linjeråtta 
med målsinne som vi tror starkt på. Vid våra möten har Klara visat att hon har höga mål med sin 
handbollsutveckling och hennes härliga personlighet kommer passa in såväl i laget som i klubben”, säger 
Helena Gardevall, Sportgrupp Dam om Klaras påskrift.  
 

 

 

 
Frågor besvaras av 
Klara Platoff, 070-954 04 8 
Daniel Engdahl, tränare, 070-455 42 26 
Helena Gardevall, sportchef, 076-858 50 88 

 


